

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25-10
Stavba: sanace sklepních prostor BUDOVY DOMOVA MLÁDEŽE

KSO:
Místo: Hoblíkova 497/14 , Nový Jičín
Zadavatel: Odborné učiliště a Praktická škola Nový Jičín ,p.o
Účastník: SUBSTAV Invest s.r.o.
Projektant:

CC-CZ:
Datum: 22.5.2025
IC: 00601594
DIČ:
IC: 27797554
DIČ: CZ27797554
IC:
DIČ:

Zpracovatel: Petřkovský Radek

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 287 670,43
DPH základní snížená	Sazba daně 21.00%	Základ daně 2 287 670,43	Výše daně 480 410,79
	12.00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 768 081,22

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

- 1) v Rekapitulaci stavby vyplíte údaje o Účastníkovi (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)
- 2) na vybraných listech vyplíte v sestavě Soupis prací ceny u položek

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25-10
Stavba: sanace sklepních prostor BUDOVY DOMOVA MLÁDEŽE
Místo: Hoblíkova 497/14 , Nový Jičín Datum: 22.05.2025
Zadavatel: Odborné učiliště a Praktická škola Nový Jičín ,p.o Projektant:
Účastník: SUBSTAV Invest s.r.o. Zpracovatel: Petřkovský Radek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 287 670,43	2 768 081,22	
25-10A	STAVEBNÍ ČÁST	2 147 703,13	2 598 720,79	STA
25-10B	ODVĚTRÁNÍ	83 051,00	100 491,71	STA
25-10C	ELEKTROINSTALACE	56 916,30	68 868,72	STA





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

sanace sklepních prostor BUDOVY DOMOVA MLÁDEŽE

Objekt:

25-10A - STAVEBNÍ ČÁST

KSO:

Místo:

Hoblíkova 497/14 , Nový Jičín

CC-CZ:

Datum:

22.05.2025

Zadavatel:

Odborné učiliště a Praktická škola Nový Jičín ,p.o

IČ:

00601594

DIČ:

Účastník:

SUBSTAV Invest s.r.o.

IČ:

27797554

DIČ:

CZ27797554

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petřkovský Radek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

2 147 703,13

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	2 147 703,13	21,00%	451 017,66
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 598 720,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

sanace sklepních prostor BUDOVY DOMOVA MLÁDEŽE

Objekt:

25-10A - STAVEBNÍ ČÁST

Místo:

Hoblíkova 497/14 , Nový Jičín

Datum:

22.05.2025

Zadavatel:

Odborné učiliště a Praktická škola Nový Jičín ,p.o

Projektant:

Účastník:

SUBSTAV Invest s.r.o.

Zpracovatel:

Petřkovský Radek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 147 703,13

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

766 - Konstrukce truhlářské

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

sanace sklepních prostor BUDOVY DOMOVA MLÁDEŽE

Objekt:

25-10A - STAVEBNÍ ČÁST

Místo:

Hoblíkova 497/14 , Nový Jičín

Datum:

22.05.2025

Zadavatel:		Odborné učiliště a Praktická škola Nový Jičín ,p.o				Projektant:		
Účastník:		SUBSTAV Invest s.r.o.				Zpracovatel: Petřkovský Radek		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						2 147 703,13		
D		HSV		Práce a dodávky HSV				
D		1		Zemní práce				
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	23,186			CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122211101						
VV		(3,87+4,69+5,19+13,77+21,74+10,61)*0,30				17,961		
VV		10,45*0,50				5,225		
VV		Součet				23,186		
2	K	161111502	Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, při hloubce výkopu přes 3 do 6 m	m3	23,186			CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/161111502						
VV		(3,87+4,69+5,19+13,77+21,74+10,61)*0,30				17,961		
VV		10,45*0,50				5,225		
VV		Součet				23,186		
3	K	162211201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	23,186			CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211201						
VV		(3,87+4,69+5,19+13,77+21,74+10,61)*0,30				17,961		
VV		10,45*0,50				5,225		
VV		Součet				23,186		
4	K	162211209	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201	m3	69,558			CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211209						
VV		(3,87+4,69+5,19+13,77+21,74+10,61)*0,30				17,961		
VV		10,45*0,50				5,225		
VV		Součet				23,186		
VV		23,186*3 'Přepočtené koeficientem množství				69,558		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	23,186			CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117						
VV		(3,87+4,69+5,19+13,77+21,74+10,61)*0,30				17,961		
VV		10,45*0,50				5,225		
VV		Součet				23,186		
6	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	23,186			CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167111101						
VV		(3,87+4,69+5,19+13,77+21,74+10,61)*0,30				17,961		
VV		10,45*0,50				5,225		
VV		Součet				23,186		
7	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	39,417			CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201221						
VV		(3,87+4,69+5,19+13,77+21,74+10,61)*0,30*1,7				30,534		
VV		10,45*0,50*1,7				8,883		
VV		Součet				39,417		
8	K	181911102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním	m2	70,320			CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181911102						
VV		(3,87+4,69+5,19+13,77+21,74+10,61)				59,870		
VV		10,45				10,450		
VV		Součet				70,320		
D		2		Zakládání				
9	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	3,658			CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211531111						
VV		10,45*0,35				3,658		
VV		Součet				3,658		
10	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	53,475			CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211971110						
VV		(7,100+2*5,15+1,95+1,20+0,55+3,95+5,60+3,85)*(4*0,35+0,15)				53,475		
VV		Součet				53,475		
11	M	69311228	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 250g/m2	m2	63,341			CS ÚRS 2025 01
VV		53,475*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství				63,341		
12	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	1,839			CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212312111						
VV		10,45*0,16				1,672		
VV		1,672*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				1,839		
13	K	212755214	Trativody bez lože a obsypu z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm	m	37,950			CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212755214						
VV		(7,100+2*5,15+1,95+1,20+0,55+3,95+5,60+3,85)				34,500		
VV		Součet				34,500		
VV		34,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				37,950		
14	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	16,800			CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/271532213						
VV		(4,69+5,19+13,77+21,74+10,61)*0,30				16,800		
VV		Součet				16,800		
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
15	K	611325133	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin	m2	59,870			CS ÚRS 2025 01

33	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	8,400		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319175 (4,69+5,19+13,77+21,74+10,61)*0,15 Součet		8,400 8,400		
34	K	631319197	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	8,400		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319197 (4,69+5,19+13,77+21,74+10,61)*0,15 Součet		8,400 8,400		
35	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,291		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631362021 (4,69+5,19+13,77+21,74+10,61)*4,00*1,30/1000 Součet		0,291 0,291		
36	K	633811111	Povrchová úprava betonových podlah broušení nerovností do 2 mm (stržení šlemu)	m2	59,870		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/633811111 (4,69+5,19+13,77+21,74+10,61) 3,87 Součet		56,000 3,870 59,870		
37	K	633811119	Povrchová úprava betonových podlah broušení Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	179,610		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/633811119 (4,69+5,19+13,77+21,74+10,61) 3,87 Součet 59,87*3 Přepočtené koeficientem množství		56,000 3,870 59,870 179,610		
38	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	2,000		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642944121 1+1 Součet		2,000 2,000		
39	M	55331436	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000		CS ÚRS 2025 01
		VV VV	1 Součet		1,000 1,000		
40	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000		CS ÚRS 2025 01
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná							
41	K	894.2	napojení tlakového potrubí na stávající kanalizaci	kpl	1,000		
42	K	894812201	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/150 průtočné	kus	1,000		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812201 1 Součet		1,000 1,000		
43	M	894.1	čerpadlo , potrubí		1,000		
		VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV	Ponorné kalové čerpadlo s plovákem Vlastnosti a výbava čerpadla plovákový spínač (namontován z výroby) propojovací kabel o délce 4 m vč. zástrčky "Schuko" chlazení obtékáním pláště čerpadla termická kontrola motoru IP68 teplota čerpaného média +3...+35 °C (krátkodobě do 3 minut, lze čerpat médium až do teploty 90 °C) max. hloubka ponoru 1 m hrdlo výtaku Rp 1 1/4 (vnitřní závit DN32). tlakové potrubí do 6,00m 1 Součet		1,000 1,000		
44	K	894812231	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812231 1 Součet		1,000 1,000		
45	K	894812249	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812249 1 Součet		1,000 1,000		
46	K	894812268	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 mříž do teleskopu (pro třídu zatížení) kruhová (B125)	kus	1,000		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812268 1 Součet		1,000 1,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
47	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	59,870		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111 3,87+4,69+5,19+13,77+21,74+10,61 Součet		59,870 59,870		
48	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	8,400		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042141 (4,69+5,19+13,77+21,74+10,61)*0,15 Součet		8,400 8,400		
49	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,000		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455 1+1 Součet		2,000 2,000		
50	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	59,870		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978011191 3,87+4,69+5,19+13,77+21,74+10,61		59,870		
51	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	153,860		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191 27,48+20,07+45,72+33,71+26,88		153,860		

52	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	213,730		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131111				
		VV	27,48+20,07+45,72+33,71+26,88			153,860	
		VV	3,87+4,69+5,19+13,77+21,74+10,61			59,870	
		VV	Součet			213,730	
53	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	213,730		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311				
		VV	27,48+20,07+45,72+33,71+26,88			153,860	
		VV	3,87+4,69+5,19+13,77+21,74+10,61			59,870	
		VV	Součet			213,730	
54	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	213,730		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985139111				
		VV	27,48+20,07+45,72+33,71+26,88			153,860	
		VV	3,87+4,69+5,19+13,77+21,74+10,61			59,870	
		VV	Součet			213,730	
55	K	985141111	Vyčištění trhlín nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm	m	82,870		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985141111				
		VV	9,55+8,77+12,01+16,50+20,02+16,02			82,870	
		VV	Součet			82,870	
		D 997	Doprava sutí a vybouraných hmot				
56	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	28,818		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997002511				
57	K	997002519	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	28,818		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997002519				
58	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	28,818		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997002611				
59	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	28,818		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211				
60	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	403,452		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509				
		VV	28,818*14 'Přepočtené koeficientem množství			403,452	
61	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	28,818		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013511				
62	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	18,480		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013601				
		VV	18,48			18,480	
		VV	Součet			18,480	
63	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	9,700		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013609				
		VV	28,18-18,48			9,700	
		VV	Součet			9,700	
		D 998	Přesun hmot				
64	K	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	76,224		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011008				
		D PSV	Práce a dodávky PSV				
		D 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
65	K	711111053	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem krystalickou hydroizolací	m2	59,870		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711111053				
		VV	v souladu se specifikací v TZ stavební část				
		VV	3,87+4,69+5,19+13,77+21,74+10,61			59,870	
		VV	Součet			59,870	
66	M	24551050	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby	kg	263,428		CS ÚRS 2025 01
		VV	(3,87+4,69+5,19+13,77+21,74+10,61)*2,20*2			263,428	
		VV	Součet			263,428	
67	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,263		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711101				
		D 766	Konstrukce truhlářské				
68	K	766660021	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660021				
		VV	1+1+1			3,000	
		VV	Součet			3,000	
69	M	61140041	okno plastové s fixní výplní do plochy 1m2	m2	1,080		CS ÚRS 2025 01
		VV	2*0,90*0,60			1,080	
		VV	Součet			1,080	
70	M	61161025	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm	kus	1,000		CS ÚRS 2025 01
		VV	1			1,000	
		VV	Součet			1,000	
71	M	61165339	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	2,000		CS ÚRS 2025 01
		VV	1+1			2,000	
		VV	Součet			2,000	
72	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou	kus	3,000		CS ÚRS 2025 01

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660733			
VV		1+1+1		3,000	
VV		Součet		3,000	
73	M	54914145	dveřní kování bezpečnostní RC2 klika/klika hliník	kus	3,000
74	K	766660761	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku	kus	3,000
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660761			
VV		1+1+1		3,000	
VV		Součet		3,000	
75	M	54924010	zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm	kus	3,000
76	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	3,000
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914			
VV		1+1+1		3,000	
VV		Součet		3,000	
77	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,101
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766101			
D 783		Dokončovací práce - nátěry			
78	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	18,000
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314203			
VV		zárubně			
VV		3*1,00		3,000	
VV		stávající potrubí odhad			
VV		15,00		15,000	
VV		Součet		18,000	
79	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	18,000
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783315101			
VV		zárubně			
VV		3*1,00		3,000	
VV		stávající potrubí odhad			
VV		15,00		15,000	
VV		Součet		18,000	
80	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	18,000
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101			
VV		zárubně			
VV		3*1,00		3,000	
VV		stávající potrubí odhad			
VV		15,00		15,000	
VV		Součet		18,000	
81	K	783903150	Provedení nátěru betonových podlah penetračního hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.)	m2	63,740
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783903150			
VV		3,87*2+4,69+5,19+13,77+21,74+10,61		63,740	
VV		Součet		63,740	
82	M	24623001	hmota nátěrová alkydová základní univerzální	kg	12,111
VV		63,74*0,19 *Přepočtené koeficientem množství		12,111	
83	K	783907160	Provedení nátěru betonových podlah krycího dvojnásobného	m2	63,740
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783907160			
VV		3,87*2+4,69+5,19+13,77+21,74+10,61		63,740	
VV		Součet		63,740	
84	M	24675310	hmota nátěrová PUR krycí rozpouštědlová (email)	kg	36,396
VV		63,74*0,571 *Přepočtené koeficientem množství		36,396	
85	M	24643501	ředidlo polyuretanových nátěrových hmot U 6000	kg	5,482
VV		63,74*0,086 *Přepočtené koeficientem množství		5,482	
86	M	24613585	tužidlo do PUR nátěrových hmot	kg	63,740
D 784		Dokončovací práce - malby a tapety			
87	K	784321001	Malby silikátové jednonásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	213,730
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784321001			
VV		27,48+20,07+45,72+33,71+26,88		153,860	
VV		3,87+4,69+5,19+13,77+21,74+10,61		59,870	
VV		Součet		213,730	
88	K	784321011	Malby silikátové jednonásobné, bílé Příplatek k cenám jednonásobných silikátových bílých maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	213,730
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784321011			
VV		27,48+20,07+45,72+33,71+26,88		153,860	
VV		3,87+4,69+5,19+13,77+21,74+10,61		59,870	
VV		Součet		213,730	
89	K	784321031	Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	213,730
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784321031			
VV		v souladu se specifikací v TZ stavební část			
VV		27,48+20,07+45,72+33,71+26,88		153,860	
VV		3,87+4,69+5,19+13,77+21,74+10,61		59,870	
VV		Součet		213,730	
90	K	784321041	Malby silikátové dvojnásobné, bílé Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových bílých maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	213,730
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784321041			
VV		27,48+20,07+45,72+33,71+26,88		153,860	
VV		3,87+4,69+5,19+13,77+21,74+10,61		59,870	
VV		Součet		213,730	
D HZS		Hodinové zúčtovací sazby			
91	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	80,000
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1291			
VV		vyklizení prostor			
VV		5*2*8,00		80,000	
VV		Součet		80,000	
92	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	19,000
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2212			
VV		zabezpečení stávajících přípojek (voda, plyn,kanalizace)			
VV		2*8,00		16,000	
VV		napojení čerpadla z drenážní šachty			
VV		3,0		3,000	
VV		Součet		19,000	
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady			
D VRN3		Zařízení staveniště			

93	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000				
		VV	1		1,000		
		VV	Součet		1,000		
94	K	031303000	Náklady na zábor	...	1,000		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/031303000				
		D VRN4	Inženýrská činnost				
95	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/040001000				
		VV	1		1,000		
		D VRN7	Provozní vlivy				
96	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000		CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000				
		VV	1		1,000		



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: sanace sklepních prostor BUDOVY DOMOVA MLÁDEŽE
Objekt: 25-10B - ODVĚTRÁNÍ

KSO: Hoblíkova 497/14 , Nový Jičín
Místo:

CC-CZ: 22.05.2025
Datum:

Zadavatel: Odborné učiliště a Praktická škola Nový Jičín ,p.o

IČ: 00601594
DIČ:

Účastník: SUBSTAV Invest s.r.o.

IČ: 27797554
DIČ: CZ27797554

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Petřkovský Radek

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 83 051,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	83 051,00	21,00%	17 440,71
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 100 491,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: sanace sklepních prostor BUDOVY DOMOVA MLÁDEŽE
Objekt: 25-10B - ODVĚTRÁNÍ

Místo: Hoblíkova 497/14 , Nový Jičín

Datum: 22.05.2025

Zadavatel: Odborné učiliště a Praktická škola Nový Jičín ,p.o

Projektant:

Účastník: SUBSTAV Invest s.r.o.

Zpracovatel: Petřkovský Radek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 83 051,00

D1 - dodávka +montáž 83 051,00

D1 - dodávka +montáž 27 180,00

D1 - dodávka +montáž 11 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: sanace sklepních prostor BUDOVY DOMOVA MLÁDEŽE
Objekt: 25-10B - ODVĚTRÁNÍ

Místo: Hoblíkova 497/14 , Nový Jičín

Datum: 22.05.2025

Zadavatel: Odborné učiliště a Praktická škola Nový Jičín ,p.o

Projektant:

Účastník: SUBSTAV Invest s.r.o.

Zpracovatel: Petřkovský Radek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	D1	dodávka +montáž						
0	K	Pol1	Potrubi ventilátor průměru 200 mm průtok: 600 m3/hod, externí tlak: 150 Pa,elektrický příkon: 0,12kW/0,56A/230V typ:TD 800/200 3V	kpl	1,000			
0	K	Pol2	Filtrační box G4 rozměr: 400x200 mm včetně filtrační vložky	ks	1,000			
0	K	Pol3	Regulační klapka 400 x 200 - pozink., těsná pro vzt potrubí tř. těsnosti A ovládání: servopohonem se zpětnou pružinou	ks	1,000			
0	K	Pol4	Těsná uzavírací klapka kruhová Ø200 - pozink pro vzt potrubí tř. A ovládání: servopohonem se zpětnou pružinou	ks	1,000			
0	K	Pol5	Protidešťová žaluzie barva RAL dle investora velikost: 400 x 200 mm se sítím proti ptactvu (velikost ok min. 10x10 mm)	ks	1,000			
0	K	Pol6	Krycí mřížka rozměr: 400x200 mm	ks	1,000			

0	K	Pol7	Samotížná žaluzie pozink Průměr: 200 mm typ:TRK 200	ks	1,000		
0	K	Pol8	Krycí mřížka ventilátoru prům. 200 mm	ks	1,000		
0	K	Pol9	Vnitřní tepelná a hluková izolace Typ: KAIFLEX - z termoizolačních pásů - syntetický kaučuk s uzavřenou buněčnou strukturou, - lepená na potrubí, vč. izolování přírub a objímek - tepelná vodivost 0,04 W/m.K, - difúzní odpor ≥ 7000 - s povrchovou úpravou hliníkovou fólií - tloušťka izolace: 19 mm	m2	2,000		
0	K	Pol10	Ocelové pozinkované potrubí čtyřhran. a kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 12237 30% tvarových kusů	m2	2,000		
0	K	Pol11	Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí. Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, smršťovací pásy za studena, tmely bez silikonu.	kg	1,000		
0	K	Pol12	Závěsy a uchycení vzt potrubí. Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých typů, všechny nezbytné montážní listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby, matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky, ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a montážní lišty a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov na kov !).	kg	3,000		
0	K	Pol13	Tmel akrylátový na dotěsnění netěsností při montáži.	kg	1,000		
0	K	Pol14	Nátěry neošetřených konstrukcí. 2x nátěr zinkovým lakem.	kpl	1,000		
D D1 dodávka +montáž							
0	K	Pol15	Jištění	kpl	1,000		
0	K	Pol16	Hygrostat HIG 2 elektronický 230V/50 Hz	ks	1,000		
0	K	Pol17	Ruční spínač 230V/50 Hz (zap/vyp)	ks	1,000		
0	K	Pol18	Kabeláž	kpl	1,000		
0	K	Pol19	Montáž vč. montážního materiálu	kpl	1,000		
D D1 dodávka +montáž							
0	K	Pol20	Inženýrská a kompletační činnost	kpl	1,000		
0	K	Pol21	Vypracování předávací dokumentace	kpl	1,000		
0	K	Pol22	Doprava	kpl	1,000		
0	K	Pol23	Zprovoznění a zaregulování systému	soub.	1,000		
0	K	Pol24	Komplexní vyzkoušení, zkušební provoz	soub.	1,000		



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

sanace sklepních prostor BUDOVY DOMOVA MLÁDEŽE

Objekt:

25-10C - ELEKTROINSTALACE

KSO:

Místo:

Hoblíkova 497/14 , Nový Jičín

CC-CZ:

Datum:

22.05.2025

Zadavatel:

Odborné učiliště a Praktická škola Nový Jičín ,p.o

IČ:

00601594

DIČ:

Účastník:

SUBSTAV Invest s.r.o.

IČ:

27797554

DIČ:

CZ27797554

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petřkovský Radek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

56 916,30

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	56 916,30	21,00%	11 952,42
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

68 868,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

sanace sklepních prostor BUDOVY DOMOVA MLÁDEŽE

Objekt:

25-10C - ELEKTROINSTALACE

Místo:

Hoblíkova 497/14 , Nový Jičín

Datum:

22.05.2025

Zadavatel:

Odborné učiliště a Praktická škola Nový Jičín ,p.o

Projektant:

Účastník:

SUBSTAV Invest s.r.o.

Zpracovatel:

Petřkovský Radek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

56 916,30

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

sanace sklepních prostor BUDOVY DOMOVA MLÁDEŽE

Objekt:

25-10C - ELEKTROINSTALACE

Místo:

Hoblíkova 497/14 , Nový Jičín

Datum:

22.05.2025

Zadavatel:

Odborné učiliště a Praktická škola Nový Jičín ,p.o

Projektant:

Účastník:

SUBSTAV Invest s.r.o.

Zpracovatel:

Petřkovský Radek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							56 916,30	
D	PSV		Práce a dodávky PSV					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud					
1	K	741110001	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm	m	60,000			CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110001						
2	M	34571554	trubka elektroinstalační tuhá středně odolná z PVC UV stabilní D 17,1/20mm	m	63,000			CS ÚRS 2025 01
VV		60*1,05 "Přepočtené koeficientem množství						
					63,000			

3	K	741112021	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm	kus	8,000			CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112021					
4	M	34571482	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm	kus	8,000			CS ÚRS 2025 01
5	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	110,000			CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122611					
6	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	86,500			CS ÚRS 2025 01
VV			75,2173913043478*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			86,500		
7	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	40,000			CS ÚRS 2025 01
VV			34,7826086956522*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			40,000		
8	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	15,000			CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122611					
9	M	34111031	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3Ox1,5mm2	m	17,250			
VV			15*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			17,250		
10	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	12,000			CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122611					
11	M	34111042	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm2	m	13,800			CS ÚRS 2025 01
VV			12*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			13,800		
12	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000			CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210001					
13	M	35711025	rozvodnice nástěnná, průhledné dveře, IP65, 12 modulárních jednotek, vč. N/PE	kus	1,000			CS ÚRS 2025 01
14	K	741310031	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	5,000			CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310031					
15	M	34535054	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54, šroubové svorky	kus	5,000			CS ÚRS 2025 01
16	K	741312001	Montáž odpojovačů bez zapojení vodičů do 500 V jednopólových do 400 A	kus	1,000			CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741312001					
17	M	RMAT0003	Vypínač 25A/1	ks	1,000			
18	K	741313082	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE	kus	4,000			CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313082					
19	M	34555229	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, šroubové svorky	kus	4,000			CS ÚRS 2025 01
20	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000			CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320101					
21	M	35822127	jistič 1-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000			CS ÚRS 2025 01
22	K	741321001	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	2,000			CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741321001					
23	M	RMAT0001	proudový chránič dvoupólový B 16A/0,03/2	ks	1,000			
24	M	RMAT0002	proudový chránič dvoupólový B 10A/0,03/2	ks	1,000			
25	K	741372063	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových	kus	6,000			CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372063					
26	M	34845005	svítidlo exteriérové nástěnné přisazené LED 1000-1500lm	kus	6,000			CS ÚRS 2025 01
27	K	741372154	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů průmyslových přisazených stropních	kus	2,000			CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372154					
28	M	34835000	svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH do 3000lm	kus	2,000			CS ÚRS 2025 01
29	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000			CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810001					
D M		Práce a dodávky M						
D 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích						
30	K	460941112	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	5,000			CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460941112					
31	K	468101112	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	5,000			CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468101112					
D HZS		Hodinové zúčtovací sazby						
32	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář - demontáž stávající instalace	hod	8,000			CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2231					
33	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný, úprava stávajícího rozváděče	hod	5,000			CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120

Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená sníž. přenesená	Základní sazba DPH přenesená Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST